
UCHWAŁA NR 557/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 626,00 zł z tytułu wpłat za energię elektryczną (Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubaczowie) -dział 700, rozdz. 70005, par. 0830), 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  41.443,00 zł z tytułu: 

a) wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 22.563,00 zł w ramach działu "Rolnictwo i łowiectwo" -
dział 010, rozdz. 01095, par. 6060, 

b) wynagrodzeń osobowych pracowników MZGKiM w kwocie 1.000,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par. 4010, 

c) składek na Fundusz Pracy w kwocie 300,00 zł w ramach rozdziału "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" - dział 700, 
rozdz. 70005, par. 4120, 

d) zakupu usług remontowych w kwocie 2.000,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par. 4270, 

e) opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2.200,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par. 4520, 

f) wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 13.000,00 zł w ramach rozdziału "Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami" - dział 700, rozdz. 70005, par. 6060, 

g) składek na Fundusz Pracy w kwocie 260,00 zł w ramach rozdziału "Oczyszczanie miast i wsi" - dział 900, rozdz. 90003, 
par. 4120, 

h) składek na ubezpieczenie społeczne w kwocie 120,00 zł w ramach rozdziału "Pozostała działalność" - dział 900, rozdz. 
90095, par. 4110, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  42.069,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 35.563,00 zł w ramach działu "Transport i łączność" - 
dział 600, rozdz. 60016, par. 6060, 

b) składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 305,00 zł w ramach rozdziału "Gospodarka gruntami i nieruchomościami"- 
dział 700, rozdz. 70005, par. 4110, 

c) zakup energii w kwocie 5.360,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par. 4260, 

d) wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 841,00 zł - dział 900, rozdz. 90003, par. 4170, 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 35C735B3-244F-4584-869C-D36AF2E3862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 557/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626,00 

  0830 Wpływy z usług 626,00 

   Razem: 626,00 

Id: 35C735B3-244F-4584-869C-D36AF2E3862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 557/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 22 563,0 0 

 01095  Pozostała działalność - 22 563,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 563,00 

600   Transport i łączność 35 563,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 563,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 563,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 12 835,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4260 Zakup energii 5 360,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 2 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 581,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 841,00 

 90095  Pozostała działalność - 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,00 

Razem: 626,00 

Id: 35C735B3-244F-4584-869C-D36AF2E3862F. Podpisany Strona 1




